

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023011995 見積期限 令和 5年 8月30日 午後00時00分

件名		食器消毒保管庫の購入について（雄踏）			
納入場所		浜松市立雄踏保育園			
納入期限		令和 5年10月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥654,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥665,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥770,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥720,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥630,000			落札
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥683,000			
7	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥730,000			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額 (税抜) ¥630,000

(税込) ¥693,000 うち消費税相当額 ¥63,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥630,000
消費税及び地方消費税の額	¥63,000
税込合計額	¥693,000

契約番号 2023011995

1	物品番号 026001051						
品名	厨房機器類						
規格	食器消毒保管庫 タニコー(株)製 TNHE-15 (片面式) 外形寸法 : W1280*D550*H1900 収容力ゴ数 : 15 消費電力 : 6.5kw 電源 : 3Φ200V						
単価	¥630,000	数量	1	単位	台	金額	¥630,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 185

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023012142 見積期限 令和 5年 8月30日 午後00時00分

件名		浜北学校給食センター 配送用コンテナの購入について			
納入場所		浜北学校給食センター			
納入期限		令和 5年12月28日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,310,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,340,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,500,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,120,000			落札
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,310,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,365,000			
7	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,500,000			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典

(2) 落札額 (税抜) ¥1,120,000

(税込) ¥1,232,000 うち消費税相当額 ¥112,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,120,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥112,000
 税込合計額 ¥1,232,000

契約番号 2023012142

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	配送用コンテナ 4学級用（コンテナ消毒対応仕様）日本調理機株式会社 CNT-4C 970mm×780mm×1,420mm						
単価	¥540,000	数量	1	単位	台	金額	¥540,000
2	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	配送用コンテナ 6学級用（コンテナ消毒対応仕様）日本調理機株式会社 CNT-6C 1,340mm×800mm×1,420mm						
単価	¥580,000	数量	1	単位	台	金額	¥580,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 186

件 名 「試薬（ヨーネジーン・KS）の購入について」

応札者なし

No. 187

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023012296 見積期限 令和 5年 8月30日 午後00時00分

件名		消防ホースペンケースの購入について			
納入場所		消防局消防総務課			
納入期限		令和 5年10月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社日本防火研究所 代表取締役 市川 智也	¥330,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社日本防火研究所 代表取締役 市川 智也

(2) 落札額 (税抜) ¥330,000

(税込) ¥363,000 うち消費税相当額 ¥33,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥330,000
消費税及び地方消費税の額	¥33,000
税込合計額	¥363,000

契約番号 2023012296

1	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	消防ホースペンケース						
単価	¥1,100	数量	300	単位	個	金額	¥330,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023012132 見積期限 令和 5年 8月30日 午後00時00分

件名	がん検診票の印刷について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 5年10月13日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥447,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥447,000

(税込) ¥491,700 うち消費税相当額 ¥44,700

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥447,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥44,700
 税込合計額 ¥491,700

契約番号 2023012132

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	大腸がん検診票						
単価	¥254	数量	1,000	単位	冊	金額	¥254,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	結核・肺がん検診票(遠隔デジタルシステム専用)						
単価	¥150	数量	800	単位	冊	金額	¥120,000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	胃がん検診(内視鏡検査) 検診票(浜北・政令市医師会用)						
単価	¥365	数量	200	単位	冊	金額	¥73,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023012471 見積期限 令和 5年 8月30日 午後00時00分

件名	防塵剤の購入について				
納入場所	別紙「納入場所・数量一覧」のとおり				
納入期限	令和 5年12月22日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥924,800			
2	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥965,600			
3	浜資株式会社 代表取締役 生熊 丈裕	¥897,600			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

浜資株式会社 代表取締役 生熊 丈裕

(2) 落札額

(税抜) ¥897,600

(税込) ¥987,360 うち消費税相当額 ¥89,760

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥897,600
消費税及び地方消費税の額	¥89,760
税込合計額	¥987,360

契約番号 2023012471

1	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	防塵剤 球状（固形）で1袋25kg入り						
単価	¥3,300	数量	272	単位	袋	金額	¥897,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	